CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que possa determinar ao Departamento Competente a

possibilidade de reforma e manutenção do banheiro público localizado no Parque

Ecológico, Avenida Engenheiro Fabio Roberto Barnabé, próximo ao elevado do

Jardim Hubert.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como justificativa o fato de que o banheiro é

bastante utilizado pelos frequentadores do parque, e também pela população em

geral que se dirige ao local, especialmente nos finais de semana, por conta da

realização de feirões de veículos nas adjacências, estando o local pelo seu uso

necessitando de manutenção e reforma.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2.020.

Is\
41.vi

Hélio ibeiro
Vereador

PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
IND 194/2020

PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
IND 194/2020

https://earth
.google.com

/w
eb/@

-23.11281221 ,-47
.23247336,574.94207764a

,O
d,60y,169

.744 79456h
,94.48318817

t,O
r/data=1hoK

F
nV

LVjB
sY

m
xzR

H
ZVVTV

R
-IS

O
Y

1a
lE

yS
W

cQ
A

g

52
3
0
 A

v. E
n
g

. Fá
b
io R

o
b
e

rto B
a
rn

a
b
é
  in

d
a
ia

tu
b

a
, S

ão P
a
u
lo

o O O
CC1

m
to-

PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
IND 194/2020

PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
PROT-CMI 316/2020
26/02/2020 - 16:16
IND 194/2020